EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20240311/0001-00   - CONTRATO Nº
202404240001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 003/2024- CONTRATANTE: CÂMARA
MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CONTRATADA(O).....: ERICO MOREIRA
DO  NASCIMENTO  04586129360   OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL  DE
LIMPEZA,  COPA  E  COZINHA,  GÊNEROS  ALIMENTÍCIOS  E  MATERIAL  DE
EXPEDIENTE, DESTINADO A ATENDER A DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL
DE  SENADOR POMPEU,  DURANTE  O  EXERCICIO  FINANCEIRO  DE  2024.  -
VALOR TOTAL:  R$ 18.875,45 (dezoito mil,  oitocentos e setenta e cinco
reais  e  quarenta  e  cinco  centavos)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0101.01.031.0001.2.001 - Gestao e Manutencao das Atividades do Po der
Legislativo, R$ 6.859,95 no elemento de despesa 33903021: Material de
Consumo,  Material  de  Copa  e  Cozinha,  R$  1.716,60  no  elemento  de
despesa  33903007:  Material  de  Consumo,  Gêneros  de  Alimentação,  R$
22,50  no  elemento  de  despesa  33903003:  Material  de  Consumo,
Combustíveis  e  Lubrificantes  para  Outras  Finalidades,  R$ 10.276,40  no
elemento  de  despesa  33903022:  Material  de  Consumo,  Material  de
Limpeza e Produtos de Higienização; - VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA DA
ASSINATURA: 24 de abril de 2024